
LINDY 46404 światłowodowy kabel Duplex
LC/LC OM3 100 m
Indeks: 265806 Producent: LINDY Kod producenta: 46404

Cena: 490.14 zł

Opis

LINDY 46404 światłowodowy kabel Duplex LC/LC OM3 100
m
Producent: LINDY

Kabel światłowodowy LINDY 46404 to idealne rozwiązanie do szybkiego łączenia danych i obsługi w telekomunikacji.
Zastosowanie złączy ceramicznych zapewnia niewielką utratę sygnału i wysoką niezawodność. Kabel posiada długość 100
metrów i jest wykonany z multimode 50/125 µm, co zapewnia odporność na zakłócenia elektryczne i elektromagnetyczne
(EMI). Średnica zewnętrzna kabla wynosi 3 mm, co pozwala na łatwe przeprowadzenie kabla przez wąskie przestrzenie.
Kabel jest również bezhalogenowy, co oznacza, że ​​nie wydziela toksycznych gazów podczas pożaru.

Kabel posiada wtyki LC na obu końcach, które są kompatybilne ze standardowym wyposażeniem z włókna szklanego.
Rodzaj wtyczki zasilającej to no_plug. Kabel został zaprojektowany z myślą o użytkowniku, a jego rosnące wymagania
dotyczące wyższej szerokości pasma. Kabel krosowy LINDY Multimode LWL Duplex jest dostępny z 10-letnią gwarancją od
producenta.

Kolor kabla to niebieski, jego waga wynosi 0,8 kg, a waga opakowania to 1,36 kg. Nazwa modelu to 46404, a numer części
to również 46404. Kabel jest męsko-męski i dostarczany jest w standardowym opakowaniu klienta. Producentem kabelka
jest LINDY, a numer modelu to 46404. Kabel spełnia wszystkie wymogi dotyczące standardów związanych z jednostkami
optycznymi.

2 x wtyk LCD na 2 x wtyk LCD Twin Zip, multimode 50/125 µm odporność na zakłócenia elektryczne i
elektromagnetyczne (EMI) 3 mm średnica zewnętrzna, kabel bezhalogenowy 10 lat gwarancji, więcej o warunkach
gwarancji, tutaj kabel krosowy Lindy Multimode LWL Duplex idealnie nadaje się do stosowania w telekomunikacji i do
szybkiego łączenia danych i obsługi, rosnących Pytanie na wyższy szerokości taśmy. Ceramiczne złącza wtykowe
zapewniają niewielką utratę sygnału i wysoką niezawodność; wtyczki są kompatybilne ze standardowym
wyposażeniem z włókna szklanego.

rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 0.8 kilograms
Nazwa modelu: 46404
typ złącza: Wtyczka koncentryczna
marka: LINDY
ogólne słowo kluczowe: [] kabel lwl dupleks zewnętrzny m włókno szklane singlemode om4 100 kabel ziemny
płeć łącznika: męskie-męskie
Liczba przedmiotów: 1



Stan Nowy

numer części: 46404
kolor: - niebieski
waga opakowania przedmiotu: 1.36 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: LINDY
numer modelu: 46404
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: LINDY 46404 światłowodowy kabel Duplex LC/LC OM3 100 m

Parametry
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